

ÅRSREDOVISNING

för

Markprojektörerna i Sverige AB

Org.nr. 559442-3906

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Andersson, Styrelseledamot

2025-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mätteknik och projektering.
Bolagets säte är Lilla Edet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets företagsnamn har ändrats under året, tidigare namn Rex Mät & Projektering AB.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat och det beror på att verksamheten har kommit igång och att föregående år bestod endast av halva året.

	2024	2023 (6 mån)
Nettoomsättning	1 837 925	571 984
Resultat efter finansiella poster	-80 426	118 186
Soliditet (%)	9,15	31,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	93 577	143 577
Balanseras i ny räkning		93 577	-93 577	0
Årets resultat			-80 426	-80 426
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>93 577</u>	<u>-80 426</u>	<u>63 151</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	93 577
Årets resultat	<u>-80 426</u>
	13 151

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>13 151</u>
	13 151

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-07-19 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 837 925	571 984
Övriga rörelseintäkter		<u>5 376</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 843 301	571 984
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 631	-5 015
Övriga externa kostnader		-546 276	-107 563
Personalkostnader	2	-1 309 126	-341 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-36 327</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-1 917 360	-453 798
Rörelseresultat		-74 059	118 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 371</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		-6 367	0
Resultat efter finansiella poster		-80 426	118 186
Resultat före skatt		-80 426	118 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 609
Årets resultat		<u>-80 426</u>	<u>93 577</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>217 961</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		217 961	0
Summa anläggningstillgångar		217 961	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		403 047	413 808
Övriga fordringar		<u>37 204</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		440 251	413 808
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>31 337</u>	<u>41 382</u>
Summa kassa och bank		31 337	41 382
Summa omsättningstillgångar		471 588	455 190
SUMMA TILLGÅNGAR		689 549	455 190

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

93 577

0

Årets resultat

-80 426

93 577

Summa fritt eget kapital

13 151

93 577

Summa eget kapital

63 151

143 577

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

163 882

0

Summa långfristiga skulder

163 882

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

52 284

0

Leverantörsskulder

109 656

10 323

Skatteskulder

0

26 591

Övriga skulder

113 945

146 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

186 631

128 399

Summa kortfristiga skulder

462 516

311 613

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

689 549

455 190

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	254 288	0
	Utgående anskaffningsvärden	254 288	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-36 327	0
	Utgående avskrivningar	-36 327	0
	Redovisat värde	217 961	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	217 961	0

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Älvängen

Johan Rex
Johan Rex

Johan Linnarsson
Johan Linnarsson

Karl Andersson
Karl Andersson

2025-03-04

Verkställande direktör
2025-03-04

2025-03-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 mars 2025.

Emil Pettersson
Emil Pettersson
Auktoriserad revisor
